

Podsumowanie Rajdu pamięci bohaterskiego żołnierza kpt. Tadeusza Paolone

Biblioteka Publiczna Gminy Tymbark, Jednostka Strzelecka nr 2007 im. kpt. Tadeusza Paolone ZS „ Strzelec „ OSW w Tymbarku i Zespół Szkół im. KEN w Tymbarku byli organizatorami czwartego rajdu górskiego pamięci kpt. Tadeusza Paolone na trasie Tymbark – Piekiełko – Tymbark. Honorowy patronat nad imprezą sprawował Instytut Pamięci Narodowej Oddział w Krakowie.

Podczas rajdu młodzież odwiedziła miejsce gdzie mieścił się dawniej dom rodzinny Paoolonych / osiedle Talianówka /. Po pokonaniu trasy tegorocznego rajdu w Bibliotece odbyło się podsumowanie rajdu i wręczenie nagród w konkursie pn. „Pamiętnik kpt. Paolonego” w którym uczestniczyła młodzież szkolna. Nagrody wręczali Wicewojewoda Małopolski Józef Leśniak oraz wójt Gminy Tymbark Paweł Ptaszek. Miłym akcentem tegorocznego rajdu było wręczenie w imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Brązowych Krzyży Zasługi strzelcom: mł. insp. ZS Tadeuszowi Rybce i st. chor. ZS Stanisławowi Opachowi przez pierwszego Wicewojewodę Małopolskiego Józefa Leśniaka. Strzelcy zostali uhonorowani odznaczeniami państwowymi za zasługi w kształtowaniu moralnej i patriotycznej postawy młodzieży. Na zakończenie tego patriotycznego wydarzenia młodzieży wysłuchała wykładu dr hab. Przemysława Wywiała, prof. Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie, por. 11 MBOT pt. „ Tadeusz Paolone – wzór patriotyzmu dla młodzieży w XXI wieku oraz Ballady o Tadeuszu i Zosi w wykonaniu Julii Frey i Wiktorii Grzyb z klasy III policyjnej pod opieką Pani Lucyny Woźniak.

W konkursie pamiętników bohaterskiego żołnierza z Piekiełka Tadeusza Paolone nagrody otrzymali:

Szkoła Podstawowa w Podłopieniu: Natalia Baran, Emilia Franczak, Natalia Gawron, Edyta Majda, Karolina Trębacz, Katarzyna Kulpa, Iliana Kuc oraz Emilia Krzyściak.

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Piekiełku: Natalia Wójcik / najlepsza praca konkursowa /

Jednostka Strzelecka nr 2007 im. kpt. Tadeusza Paolone ZS „Strzelec „ OSW w Tymbarku Wiktoria Filus.

Nagrody dla uczestników rajdu ufundowali: IPN Oddział w Krakowie, Firma Maspex –Tymbark, FAKRO Nowy Sącz, MOT Kraków i Urząd Gminy w Tymbarku. Firma Maspex -Tymbark była również fundatorem soczków dla wszystkich uczestników rajdu. Degustację potraw regionalnych przygotowały Panie z KGW w Zawadce. Patronat medialny nad imprezą sprawował portal Tymbark in.

